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City Horses - en dansgalopp genom Stockholm
city

Dans möter offentlig skulptur i Byström Källblads koncept City Horses.

Lördag 27 maj kl 14.00 släpper vi loss den otyglade kortegen på gator och torg.

Du ser dem överallt; statyerna med kungar och stridskämpar till häst. Stoiska.

Praktfulla. Tyst stirrandes ut över världen. Men var finns kvinnorna?

Detta var utgångspunkten för koreografen Anna Källblad och konstnären Helena

Byströms arbete City Horses.

Här möter dans de offentliga skulpturerna du dagligen går förbi ute i parker och på

torg. Det blir en stadskoreografi i ständig rörelse – om makt, existens och

kvinnokroppen i det offentliga rummet.

En hyllning, och samtidigt ett slags monument, över hästtjejernas styrka och mod,

helt i paritet med ryttarna på häststatyerna runt om i Europa.

Dansgaloppen startar och avslutas på Norra Latins gård vid Norra Bantorget och

passerar däremellan bland annat Sergels torg, Kungliga slottet, Kungsträdgården

och Humlegården. Starten går kl 14 och beräknas vara tillbaka vid Norra Bantorget

cirka kl 16.00.
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OM HELENA BYSTRÖM
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Helena Byström har sin grund i video, film och fotografi. Förutom traditionell

utställningsverksamhet och offentliga uppdrag har hon också arbetat med konst i

sociala situationer. Hon startade upp och arbetade under åren 1998-2008 med

raketa som drivit interdisciplinära samarbetsprojekt och experiment inom konst,

arkitektur, design och digitala medier. Helena Byström är utbildad vid Konstfack,

Kungliga konsthögskolan och Chalmers Tekniska Högskola.

OM ANNA KÄLLBLAD

Anna Källblad har gjort sig känd för koreografier och installationer som ofta tar

avstamp i frågan kring kroppars rörelse och vilka berättelser de ger på olika

platser. Ofta i cross-over-projekt med andra konstarter: musik, arkitektur och teater.

Sedan 2013 samarbetar hon med konstnären Helena Byström

Anna Källblad är utbildad i bland annat New York och Los Angeles och har tidigare

arbetat med bland andra Efva Lilja, Cristina Caprioli och Vindhäxor. Några av

hennes mer uppmärksammade projekt är Blånagla i Orrviken (2016), Vita elefanter

i Globen (2013) och Härmapan i R1, Moderna dansteatern c/o (2008).
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För intervjuer, kontakta Anna Källblad tel 073-687 07 18
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Dansens Hus är Sveriges största gästspelsscen för samtida dans och närbesläktad

scenkonst. Vi presenterar dynamisk och innovativ danskultur som berör – från både

den svenska och internationella scenen. Under 2016 firade Dansens Hus 25 år.

Verksamheten drivs som en stiftelse och invigdes 1991, vi ligger i Folkets Hus vid

Norra Bantorget i centrala Stockholm. Vi har två scener, Stora scenen med en

kapacitet på totalt 766 personer varav plats för 8 rullstolar med 8 följeslagare samt

Lilla scenen med en publikkapacitet på 140 platser. 


